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TEQCool finansierat för fortsatt genomförande – 
bolaget fortsätter enligt plan
TEQCool AB (publ) meddelar att bolaget nu är finansierat för att fortsätta sin operativa plan. Med 
stöd av nyligen säkerställd finansiering, bestående av lyft brygglån samt en tecknad kreditlina, 
bedömer bolaget att rörelsekapitalet är tillräckligt för minst de kommande tolv månaderna.

“Vi är nu finansierade och fortsätter enligt plan. Fokus ligger på värdedrivande milstolpar i vår 
utveckling och i våra dialoger med sjukvårdspartners,” säger VD Anders Sjögren.

Huvudpunkter

Bolaget finansierat: Kombinerad lösning med brygglån och kreditlina tryggar 
verksamheten under kommande tolvmånadersperiod.
Fortsatt genomförande: Arbetet fortskrider enligt tidigare kommunicerad plan med 
prioritet på tekniska, kliniska och regulatoriska delmål.
Optioner för alla aktieägare: Styrelsen bereder ett förslag till teckningsoptioner öppna för 
samtliga aktieägare i syfte att ge bolaget en stark startfas och skapa delaktighet i nästa 
utvecklingssteg. Förslaget presenteras senare i höst.
Kapitalmarknadskommunikation: Avseende bolagets övergripande kapitalmarknadsplan 
hänvisas till tidigare kommunikation.

Nästa steg

Genomförande av planerade milstolpar.
Separat information med fullständigt förslag om teckningsoptioner.
Löpande uppdateringar i linje med gällande regelverk.

För ytterligare information avseende TEQCool, kontakta:
Anders Sjögren, VD TEQCool AB, E-mail: ir@teqcool.com

Om TEQCool
TEQCool AB är ett medicinteknikföretag i Lund. TEQCool utvecklar en unik, patenterad lösning 
för selektiv kylning av hjärnan hos patienter med risk för syrebrist. Bolaget siktar initialt mot 
patienter med allvarlig hjärnskada som lider av neurologisk feber, men behovet finns inom en 
mäng områden, till exempel hjärtinfarkt, stroke, blodförgiftning, COVID och andra allvarliga 
virussjukdomar, neonatal, självmordsförsök mm. Den avsedda terapin baseras på mångårig 
forskning och utveckling vid Lunds universitet, samt prekliniska och kliniska studier.
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